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İstihdam Piyasası ve Fed’e Yönelik Beklentiler 

Bu hafta piyasalar ABD’de açıklanacak olan yoğun veri akışına odaklanacak. Perakende satışlar ile başlayan veri akışının 

yarın Tarım dışı istihdam verileri ile devam etmesi bekleniyor. Geçtiğimiz hafta Challanger Gray ve JOLTS verileri ABD’de 

iş gücü piyasasının zayıfladığına yönelik işaretler verdi. Bu nedenle bu hafta açıklanması beklenen verilerle birlikte faiz 

indirim beklentilerinde değişim gözlemlenebilir. Diğer taraftan Cuma günü enflasyon verileri takip edilecek. Genel 

olarak tarifelerin etkisinin zaman içerisinde azalması beklense de Trump’ın tarife politikasını bir tehdit aracı olarak 

kullanarak sürekli oranlarda güncelleme gerçekleşmesi ilerleyen dönemlerde enflasyonist baskıları artırabilir. Nikkei 

225 endeksi yeni bir rekor seviyede, Başbakan Sanae Takaichi’nin hafta sonu yapılan erken genel seçimlerde elde ettiği 

zafer etkisini gösterdi.  

Bilanço dönemi ise devam ediyor. Şirketler her ne kadar kar açıklasa da yatırımcıların ana odak noktası yapay zeka 

harcamaları. Artan harcamalar ve yatırımın geri dönüş süresi genel olarak baskı oluşturdu ancak Nasdaq tarafında bir 

toparlanma çabası olduğunu söyleyebiliriz. Yarın açıklanacak istihdam verileri ise faiz indirim beklentilerini yeniden 

şekillendirebileceğinden dolayı endeksler açısından önem arz edebilir.  

Nasdaq: Nasdaq dün kapanış yaptığı seviyelerde hareketliliğini sürdürüyor, piyasada temkinli hava halen korunuyor. 

Endeksin  ilk olarak 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 25530 seviyesini aşması ardından ise 50 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 25585 seviyesinin üzerinde günlük kapanışlar yaşaması durumunda yön yukarı 

olabilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 25.200 ve 24.800 seviyeleri destek görevi görebilir. Sert geri 

çekilmelerde 24.300 seviyesi ise ana destek konumunda yer alıyor.  

S&P: S&P 500 endeksi geçen hafta yaşadığı toparlanmanın ardından sınırlı bir yukarı yönlü eğilim gösteriyor. Endekste 

yukarı yönlü hareketlilik devam ettiği takdirde 7052 seviyesini direnç olarak takip edebiliriz. Buna karşın olası geri 

çekilmelerde 6959 seviyesi destek görevi görebilir. Bu seviyenin kırılması halinde ise satıcılı seyir 6914 seviyesine kadar 

sürebilir. 

Dow Jones: Güçlü görünümünü sürdüren DJI endeksi 50.000 seviyesinin üzerinde ilk kez kapanış yaptı. Endeksin güçlü 

görünümünü koruması ve bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması durumunda 50367 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 

Buna karşın olası geri çekilmelerde 49872 seviyesi destek görevi görebilir. Bu seviyenin altında kapanışlarda ise aşağı 

yönlü eğilim 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49430 seviyesine kadar sürebilir. 

DAX: DAX endeksi 25.000 seviyesi üzerinde tutunmayı başararak toparlanma eğilimi gösteriyor. Endeks, uzun bir 

süredir yatay bant hareketinin üzerinde işlem görmeye başladıktan sonra yaşadığı geri çekilmeden sonra tekrardan 

aynı bant aralığına girme eğilimindeydi. Bu risk henüz ortadan kalkmış değil ancak bir toparlanma çabası olduğunu 

söyleyebiliriz. Yukarı yönlü hareketlerde 25.200 seviyesinin aşılması durumunda 25.350 ve 25.500 sevileri 

hedeflenebilir. 25.650 seviyesi ise ana direnç konumunda yer alıyor. Olası geri çekilmelerde 25.00 ve 24.700 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. Satış baskısının artması durumunda 24.400 seviyesi ana destek konumunda yer alıyor. 

NG-CFD (Doğalgaz):  Doğal gaz’da bugün sınırlı geri çekilme mevcut. Bu geri çekilmenin ana sebebi ABD’de ısıtma 

talebine yönelik beklentilerin zayıflaması ve ayrıca Avrupa’da doğal gaz fiyatlarında yaşanan sert düşüş. Aşağı yönlü 

baskının artması durumunda 2.90 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın yaşanabilecek toparlanma 

hareketlerinde ise 3.30 ve 3.63 seviyeleri sırasıyla direnç olarak takip edilebilir. 
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


